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DOKUMENTI  SUPER LIGE SRBIJE za 2021. godinu

1. Rezultati I turnira Super lige Srbije za 2021. godinu sa tabelom
2. Obaveštenje o održavanju finalnog turnira:

Play off i play out

I TURNIR SUPER LIGE SRBIJE ZA 2021. GODINU

Sportska hala “Dudova šuma” u Subotici, 13.11.2021. godine

RK ”PROLETER” Zrenjanin         RK "SPARTAK” Subotica   3 - 5

Kat.

”PROLETER”
Zrenjanin

„SPARTAK“
Subotica

Sudije: Rudolf Lerinc (KA), Ilija Radovanović 
(KG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Sebastian 
Kolompar Sabolč Lošonc 5-0 5-0 4,35

10-0 5-0 1-0

67 kg Jovan Miolski Perica Dimitrijević 0-8 0,57 0-18 0-4 0-1
72 kg Goran Sremac Sebastian Nađ 0-8 2,00 0-8 0-4 0-1
77 kg Dragoljub Popetru Davor Štefanek 0-10 1- 1,00 0-10 0-4 0-1
82 kg Viktor Nemeš Ivan Zerge 4-0 0,47 4-0 5-0 1-0
87 kg Andrija Mihajlović Albert Čupak 4-0 0-3 6,00 4-1 3-1 1-0
97 kg Valentin Čabi Dejan Franjković 0-9 2,01 0-9 0-4 0-1
130 kg Boris Petrušić Mihail Kaiaja 0-0 1,40 0-9 0-4 0-1

Trener: Trener: 18,20 18-55 13-21 3-5Vojislav Trajković Stojan Štefanek
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



RK ”NOVI SAD” Novi Sad               RK ”RADNIČKI” Kragujevac           5 - 3

Kat.

”NOVI SAD”
Novi Sad

"RADNIČKI"
Kragujevac

Sudije: Radomir Ačić (KA), Milorad Vukić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Simo Zeljković - b.b. - 5-0 5-0 1-0
67 kg Uglješa Gajić Ognjen Jakovljević 4-0 2-1 6,00 6-1 3-1 1-0
72 kg Zlatko Lacković Luka Vukadinović 3-4 0-4 3,40 3-8 0-5 0-1
77 kg Slavko Vuković Dejan Mihajlović 8-0 0,39 8-0 1-0
82 kg Vujadin Kojić Ilija Lazarević 2-7 0-4 4,09 2-11 1-4 0-1
87 kg Miloš Orlić Nikola Simović 4-6 1,47 4-6 0-5 0-1
97 kg Vladimir Stankić Nemanja Rakić 4-1 4-0 3,20 1-0 8-1 1-0
130 kg Nemanja Pavlović Uroš Radulović Pred. 0,10 5-0 1-0

Trener: Trener: 19,05 21-26 28-16 5-3Marko Miočinović Nemanja Rosić
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RK ”SOKO” Sombor                                RK "PROLETER” Zrenjanin      0- 8

Kat.

„SOKO“
Sombor

"PROLETER"
Zrenjanin

Sudije: Rudolf Lerinc (KA), Ilija Radovanović 
(KG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Aleksandar Berarov Sebastian Kolompar 2-5 1,53 2-5 0-5 0-1
67 kg Dimitrije Marčetić Jovan Miolski 0-3 0-4 3,25 0-7 0-5 0-1
72 kg Miljan Rajić Goran Sremac 4-7     1,34 4-7 0-5 0-1
77 kg Miloš Perović Mate Nemeš 0-9 1- 1.56 0-9 0-4 0-1
82 kg Milan Stajin Branko Đukić 6-0 4-5 6,00 10-5 3-1 0-1
87 kg Milan Knežević Viktor Nemeš 9-0 2,00 9-0 5-0 0-1
97 kg Milan Todorović Valentin Čabi 4-2 4-0 4,03 8-2 5-0 0-1
130 kg Veljko Petraković Boris Petrušić 3-6 5-0 6,00 8-6 3-1 0-1

Trener: Trener: 61,31 38-41 16-21 0-8Gradimir Dedić Vojislav Trajković



RK ”RADNIČKI” Kragujevac                RK ”SPARTAK” Subotica           1 - 7

Kat.

„RADNIČKI“
Kragujevac

”SPARTAK”
Kragujevac

Sudije: Rudolf Lerinc (KA), Ilija Radovanović 
(KG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg - Sabolč Lošonc b.b. 0-5 0-1
67 kg Uroš Taricić Robert Dudaš 0-7 2,02 0-7 0-5 0-1
72 kg Dejan Mihajlović Sebastian Nađ 0-9 1,41 0-9 0-4 0-1
77 kg Nemanja Rosić Aleksandar Maksimović 0-9 2,57 0-9 0-4 0-1
82 kg Ilija Lazarević Ivan Zerge 0-6 2,44 0-6 0-5 0-1
87 kg Nikola Simović Albert Čupak 8-0 1,45 8-0 4-0 1-0
97 kg Aleksa Vukašinović Dejan Franjković 0-8 0,46 0-8 0-4 0-1
130 kg Uroš Radulović Sabolč Horvat Pred. 0,10 0-5 0-8

Trener: Trener: 10,45 8-39 4-30 1-7Nemanja Rosić Stojan Štefanek

RK ”SOKO” Sombor                            RK ”SPARTAK” Subotica               1 - 7

Kat.

„SOKO“
Sombor

”SPARTAK”
Subotica

Sudije: Rudolf Lerinc (KA), Ilija Radovanović 
(KG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Aleksandar Berarov Sabolč Lošonc 9-0 0,27 9-0 4-0 1-0
67 kg Momčilo Gajić Perica Dimitrijević 1-4 1-6 5.20 2-10 0-9 0-1
72 kg Miljan Rajić Sebastian Nađ 8-0 1,09 0-8 0-4 0-1
77 kg Miloš Perović Aleksandar Maksimović 2-40               0-7 4.45 2-11 1-4 0-1
82 kg Milan Stajin Ivan Zerge Pred. 0,10 0-5 0-1
87 kg Milan Knežević Uroš Krstin 0-8 1,09 0-8 0-4 0-1
97 kg Milan Todorović Dejan Franjković 0-8 0,34 0-8 0-4 0-1
130 kg Veljko Petraković Sabolč Horvat 0-5 0,45 0-5 0-5 0-1

Trener: Trener: 13,39 13-50 5-35 1-7Gradimir Dedić Stojan Štefanek

RK ”NOVI SAD” Novi Sad                     RK ”PROLETER” Zrenjanin       3 - 5



Kat.

„NOVI SAD“
Novi Sad

"PROLETER"
Zrenjanin

Sudije: Rudolf Lerinc (KA), Ilija Radovanović 
(KG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Simo Zeljković Sebastian Kolompar 0-8 1,13 0-8 0-4 0-1
67 kg Uglješa Gajić Jovan Miolski 3-0 4-0 6,00 7-0 3-0 1-0
72 kg Aleksandar Gnip Goran Sremac 3-0 2,10 0-6 0-5 0-1
77 kg Slavko Vuković Mate Nemeš 0-8 2- 0,42 0-8 0-4 0-1
82 kg Vujadin Kojić Branko Đukić 0-10 1,49 0-10 0-4 0-1
87 kg Miloš Orlić Viktor Nemeš 4-0 0,43 0-4 0-5 0-1
97 kg Vladimir Stankić Valentin Čabi 3-0 2,00 3-0 3-0 1-0
130 kg Nemanja Pavlović Boris Petrušić 2-0 1,11 2-0 5-0 1-0

Trener: Trener: 3-5Marko Miočinović Vojislav Trajković

RK ”PROLETER” Zrenjanin                 RK ”RADNIČKI” Kragujevac     8 - 0

Kat.

„PROLETER“
Zrenjanin

”RADNIČKI”
Kragujevac

Sudije: Rudolf Lernic (KA), Nemanja Tomić (OB)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Sebastian 
Kolompar - b.b. 5-0 1-0

67 kg Jovan Miolski Ognjen Jakovljević 8-0 1,47 8-0 4-0 1-0
72 kg Goran Sremac Luka Vukadinović 10-1 0 2,03 10-1 4-1 1-0
77 kg Mate Nemeš Dejan Mihajlović 7-0 3- 0,22 7-0 5-0 1-0
82 kg Branko Đukić Ilija Lazarević 0-6 14-6 4,23 14-6 5-0 1-0
87 kg Viktor Nemeš Nikola Simović 4-0 0,54 4-0 5-0 1-0
97 kg Andrija Mihajlović Nemanja Rakić 8-0 1,17 8-0 4-0 1-0
130 kg Boris Petrušić Uroš Radulović pred. 0,05 5-0 1-0

Trener: Trener: 10,11 51-7 37-1 8-0Vojislav Trajković Nemanja Rosić

RK "NOVI SAD” Novi Sad                      RK ”SOKO” Sombor                     2- 6



Kat.

„NOVI SAD“
Novi Sad

"SOKO"
Sombor

Sudije: Radomir Ačić (KA), Milorad Vukić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Simo Zeljković Aleksandar Berarov 0-8 0,56 0-8 0-4 0-1
67 kg Uglješa Gajić Momčilo Gajić 2-4 0-1 6,00 2-5 1-3 0-1
72 kg Aleksandar Gnip Aleksandar Olujić 0-7 5-1 6,00 5-8 1-3 0-1
77 kg Slavko Vuković Miloš Perović 0-2 4- 0,40 0-2 0-5 0-1
82 kg Vujadin Kojić Nikola Dedić 0-4 1,01 0-4 0-5 0-1
87 kg Miloš Orlić Milan Knežević 5-6 0-1 6,00 5-7 1-3 0-1
97 kg Vladimir Stankić Milan Todorović 12-1 1,59 12-1 5-0 1-0
130 kg Nemanja Pavlović Veljko Petraković 7-0 1,34 7-0 5-0 1-0

Trener: Trener: 23,30 31-35 13-23 2-6Marko Miočinović Gradimir Dedić

RK ”SPARTAK” Subotica                       RK ”NOVI SAD”                          5 - 3

Kat.

"SPARTAK"
Subotica

„NOVI SAD“
Novi Sad

Sudije: Radomir Ačić (KA), Milorad Vukić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Sabolč Lošonc Simo Zeljković 0-8 1,45 0-8 0-4 0-1
67 kg Perica Dimitrijević Uglješa Gajić 9-0 1,53 9-0 4-0 1-0
72 kg Sebastian Nađ Aleksandar Gnip 9-0 1,02 9-0 4-0 1-0
77 kg Aleksandar Maksimović Slavko Vuković 9-0 5- 1,02 9-0 4-0 1-0
82 kg Davor Štefanek Vujadin Kojić Pred. 0,05 5-0 1-0
87 kg Emil Janković Miloš Orlić 1-0 8-0 4,23 9-0 5-0 1-0
97 kg Dejan Franjković Vladimir Stankić 0-2 3-2 6,00 3-4 1-3 0-1
130 kg Mihail Kaiaja Nemanja Pavlović 0-1 2-2 6,00 2-3 1-3 0-1

Trener: Trener: 21,30 41-15 24-10 5-3Stojan Štefanek Marko Miočinović

RK ”RADNIČKI” Kragujevac                  RK "SOKO” Sombor              3 - 5        

Kat. „RADNIČKI”
Kragujevac

"SOKO"
Sombor

Sudije: Radomir Ačić (KA), Milorad Vukić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem Tehn. Klas. Poeni



e bod. bod.I II

60 kg - Aleksandar Berarov b.b. 0-5 0-1
67 kg Luka Vukadinović Momčilo Gajić 1-9 1,17 1-9 0-5 0-1
72 kg Dejan Mihajlović Miljan Rajić 2-0 1,02 2-0 5-0 1-0
77 kg Nemanja Rosić Miloš Perović 0-56-         0-3 4,07 0-8 0-4 0-1
82 kg Ilija Lazarević Nikola Dedić 0-4 0,41 0-4 0-5 0-1
87 kg Nikola Simović Milan Knežević 8-0 1,09 8-0 4-0 1-0
97 kg Nemanja Rakić Milan Todorović 0-5 7-0 5,43 7-5 5-0 1-0
130 kg Uroš Radulović Veljko Petraković pred. 0,05 0-5 0-1

Trener: Trener: 9,26 18-26 14-24   3-5Nemanja Rosić Gradimir Dedić

I TURNIR SUPER LIGE SRBIJE ZA 2021. GODINU

Vojvođanska Rvačka Akademija u Kanjiži, 13.11.2021. godine



RK ”PARTIZAN” Beograd                    RK ”RADNIČKI” Beograd            6- 2

Kat.

„PARTIZAN“
Beograd

"RADNIČKI"
Beograd

Sudije: Daniel Štefanek (SU), Aron Taboroši (KA)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Luka Vučković - b.b. 5-0 1-0
67 kg Igor Gavrilović Žolt Zonai 4-0 5-0 4.31 9-0 4-0 1-0
72 kg Aleksa Erski Pavle Žigić 11-0     2,05 4-0 1-0
77 kg Khetik Tsabolov Aleksa Ilić 5-37-            7-3 6,00 12-6 3-1 1-0
82 kg Mihajlo Bajlović Branko Kovačević 1-0 0-10 3,15 1-10 1-4 0-1
87 kg Goran Bulatović Žarko Dickov 0-1 0,40 0-1 0-5 0-1
97 kg Aleksandar Simović Luka Katić 3-2 4-0 3,41 7-2 5-0 1-0
130 kg Boban Živanović Strahinja Despić 9-0 1,42 9-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 21,14 38-19 26-10 6-2Goran Bulatović Stanko Bogdan

RK ”POTISJE” Kanjiža                           RK ”SENTA” Senta                      3 - 5

Kat.

„POTISJE“
Kanjiža

"SENTA"
Senta

Sudije: Marko Panović (ŠA), Marko Ivetić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II



60 kg Dejan Petrović Ištvan Gebleš 10-0 1,04 10-0 4-0 1-0
67 kg Botond Rekecki Daniel Nađ 8-0 1.10 8-0 5-0 1-0
72 kg Aron Vrabel Tamaš Vaš 2-0     3-3 6,00 5-3 3-1 1-0
77 kg Davor Živković Aron Pinter 0-41-            3-9 5,38 5-13 1-4 0-1
82 kg Ervin Penjov Petar Balo 0-9 1,35 0-9 0-4 0-1
87 kg Laslo Šleiher Patrik Mezei 8-6 0-6 6,00 8-12 1-3 0-1
97 kg Laslo Varšanji Bence Almaši 0-1 1-2 6,00 1-3 1-3 0-1
130 kg Janko Ivetić Vladan Živković 0-1 0-2 6,00 0-3 0-3 0-1

Trener: Trener: 33,27 37-43 15-18 3-5Šandor Ujhelji Petar Balo

RK ”LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac          RK ”PARTIZAN” Beograd            0 - 8

Kat.

„LJ.I.-GEDŽA“
Mlasdenovac

"PARTIZAN"
Beograd

Sudije: Daniel Štefanek (SU), Aron Taboroši (KA)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Ilija Antić Luka Vučković 0-10 0,23 0-10 0-4 0-1
67 kg Luka Čokić Igor Gavrilović 0-6 1,16 0-6 0-5 0-1
72 kg Filip Papić Aleksa Erski 0-8     1,47 0-8 0-5 0-1
77 kg Agron Sadikaj Khetik Tsabolov 0-8 2- 1,46 0-8 0-4 0-1
82 kg Mihajlo Sarić Žarko Velimirović 0-8 1,46 0-8 0-4 0-1
87 kg Lazar Jovanović Goran Bulatović 0-2 0,25 0-2 0-5 0-1
97 kg Miloš Pitulić Aleksandar Simović 0-6 1-4 4,53 1-10 1-4 0-1
130 kg Filip Petrović Boban Živanović Pred. 0,05 0-5 0-1

Trener: Trener: 9,22 1-52 1-36 0-8Slobodan Sretenović Goran Bulatović

RK ”RADNIČKI” Beograd                      RK ”POTISJE” Kanjiža               5 - 3

Kat.

„RADNIČKI“
Beograd

"POTISJE"
Kanjiža

Sudije: Marko Panović (ŠA), Marko Ivetić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg - Dejan Petrović b.b. 0-5 0-1



67 kg Žolt Zonai Botond Rekecki 9-0 1.49 9-0 4-0 1-0
72 kg Pavle Žigić Aron Vrabel 0-8 1,00 0-8 0-4 0-1
77 kg Marko Devčić Davor Živković 1-03-           4-0 6,00 5-0 3-0 1-0
82 kg Aleksa Ilić Ervin Penjov 0-7 6-2 6,00 6-9 1-3 0-1
87 kg Branko Kovačević Akošoš Korom 9-0 1,35 9-0 4-0 1-0
97 kg Žarko Dickov Laslo Varšanji 6-0 2-0 3,56 8-0 4-0 1-0
130 kg Strahinja Despić Janko Ivetić 0-1 1-0 6,00 1-1 3-1 1-0

Trener: Trener: 25,40 38-18 19-13 5-3Stanko Bogdan Šandor Ujhelji

RK ”SENTA” Senta                                  RK ”RADNIČKI” Beograd          5 - 3

Kat.

"SENTA"
Senta

„RADNIČKI“
Beograd

Sudije: Nikola Torbica (ZR), Aron Taboroši (KA)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg David Berec - Pred. b.b. 5-0 1-0
67 kg Ištvan Gebleš Žolt Zonai 0-9 1.30 0-9 0-4 0-1
72 kg Tamaš Vaš Pavle Žigić 9-0 1,37 9-0 4-0 1-0
77 kg Aron Pinter Aleksa Ilić 0-31-            1-0 6,00 1-3 1-3 0-1
82 kg Petar Balo Branko Kovačević Pred. 0,05 0-5 0-1
87 kg Patrik Mezei Žarko Dickov 4-1 1,50 4-1 5-0 1-0
97 kg Bence Almaši Luka Katić 5-4 4-1 6,00 9-5 3-1 1-0
130 kg Vladan Živković Strahinja Despić 8-0 1,18 8-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 17,40 31-18 22-13 5-3Petar Balo Stanko Bogdan

RK ”POTISJE” Kanjiža                     RK ”LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac        7-1

Kat.

„POTISJE“
Kanjiža

"LJ.I.-GEDŽA"
Mladenovac

Sudije: Marko Panović (ŠA), Marko Ivetić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Dejan Petrović Ilija Antić 4-0 1,03 4-0 5-0 1-0
67 kg Botond Rekecki Luka Čokić 11-0 0.30 11-0 4-0 1-0



72 kg Aron Vrabel Filip Papić 3-0     2-3 4,00 5-3 5-0 1-0
77 kg Davor Živković Agron Sadikaj 3-41-            0-1 6,00 3-5 0-3 0-1
82 kg Ervin Penjov Mihajlo Sarić 8-0 1,37 8-0 4-0 1-0
87 kg Laslo Šleiher Lazar Jovanović 8-0 0,46 8-0 4-0 1-0
97 kg Laslo Varšanji Miloš Pitulić 10-1 2,00 10-1 4-1 1-0
130 kg Janko Ivetić Filip Petrović 6-0 2-0 4,02 8-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 19,18 57-9 30-4 7-1Šandor Ujhelji Slobodan Sretenović

RK ”PARTIZAN” Beograd                       RK ”POTISJE” Kanjiža               6-2

Kat.

„PARTIZAN“
Beograd

"POTISJE"
Kanjiža

Sudije: Marko Panović (ŠA), Marko Ivetić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Luka Vučković Dejan Petrović 0-10 1,54 0-10 0-4 0-1
67 kg Igor Gavrilović Botond Rekecki 10-1 1.39 10-1 4-1 1-0
72 kg Aleksa Erski Aron Vrabel 10-0     1,45 10-0 4-0 1-0
77 kg Khetik Tsabolov Davor Živković 8-01-            0,26 8-0 4-0 1-0
82 kg Mihajlo Bajlović Ervin Penjov 9-0 1,24 9-0 4-0 0-1
87 kg Goran Bulatović Laslo Šleiher Pred. 0,05 5-0 1-0
97 kg Aleksandar Simović Laslo Varšanji 7-4 2,31 7-4 5-0 1-0
130 kg Boban Živanović Janko Ivetić 6-0 2,47 6-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 11,11 50-15 30-5 6-2Goran Bulatović Šandor Ujhelji

RK ”SENTA” Senta                                RK ”LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac    7-1

Kat.

"SENTA"
Senta

„LJ.I.-GEDŽA“
Mladenovac

Sudije: Nikola Torbica (ZR), Boban Boškov (NS)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Ištvan Gebleš Jovica Papić 8-0 1,08 8-0 4-0 1-0
67 kg David Berec Luka Čokić 8-0 2,04 8-0 4-0 1-0
72 kg Tamaš Vaš Filip Papić 9-0 1,24 9-0 4-0 1-0
77 kg Aron Pinter Agron Sadikaj 5-11-            4-0 3,49 9-1 4-1



1-0
82 kg Petar Balo Lazar Jovanović 7-0 1,45 7-0 5-0 1-0
87 kg Patrik Mezei - b.b. 5-0 1-0
97 kg Bence Almaši Miloš Pitulić Pred. 0,05 5-0 1-0
130 kg Vladan Živković Filip Petrović Pred- 0,05 5-0 1-0

Trener: Trener: 9,40 41-1 36-1 7-1Petar Balo Slobodan Sretenović

RK ”RADNIČKI” Beograd                    RK ”LJ.I.-GEDŽA” Mladenovac    6-2

Kat.

"RADNIČKI"
Beograd

„LJ.I.-GEDŽA“
Mladenovac

Sudije: Nikola Torbica (ZR), Boban Boškov (NS)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg - Jovica Papić b.b. 5-0 1-0
67 kg Žolt Zonai Jusuf Sadikaj 0-1 3-1 6,00 3-2 3-1 1-0
72 kg Pavle Žigić Filip Papić 0-8 1,27 0-8 0-4 0-1
77 kg Aleksa Ilić Agron Sadikaj 10-0 1- 1,42 10-0 4-0 1-0
82 kg Marko Devčić Mihailo Sarić 1-0 7-0 3,54 8-0 4-0 1-0
87 kg Branko Kovačević - b.b. 5-0 1-0
97 kg Žarko Dickov Miloš Pitulić 8-0 2,21 8-0 4-0 1-0
130 kg Strahinja Despić Filip Petrović 8-0 1,05 8-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 15,49 37-10 29-5 6-2Stanko Bogdan Slobodan Sretenović

RK ”PARTIZAN” Beograd                       RK ”SENTA” Senta                       7-1             

Kat.

„PARTIZAN“
Beograd

"SENTA"
Senta

Sudije: Marko Panović (ŠA), Marko Ivetić (BG)

Domaćin Gost Runde/bodovi Vrem
e

Tehn.
bod.

Klas.
bod. PoeniI II

60 kg Luka Vučković Ištvan Gebleš 8-8 5-2 6,00 13-10 3-1 1-0
67 kg Igor Gavrilović David Berec 8-0 0.32 8-0 4-0 1-0
72 kg Aleksa Erski Daniel Nađ 8-0     0,24 8-0 4-0 1-0
77 kg Khetik Tsabolov Aron Pinter 8-01-            1,38 8-0 4-0 1-0



82 kg Mihajlo Bajlović Petar Balo Pred. 0,05 5-0 1-0
87 kg Igor Erski Patrik Mezei 0-7 2,15 0-7 0-4 0-1
97 kg Aleksandar Simović Bence Almaši 8-0 0,10 8-0 4-0 1-0
130 kg Boban Živanović Vladan Živković 9-0 1,27 9-0 4-0 1-0

Trener: Trener: 11,51 54-17 28-5 7-1Goran Bulatović Petar Balo

Tabela  SLS za 2021. godinu nakon II turnira:

Pl Naziv  kluba Mesto Broj
mečeva Pobeda Nerešeno Poraz Pob

Por
Broj 

bodova
1. PARTIZAN BG 4 4 0 0 27-5 12
2. SPARTAK SU 4 4 0 0 24-8 12
3. PROLETER ZR 4 3 0 1 24-8 10
4. SENTA SE 4 3 0 1 18-14 10
5. RADNIČKI BG 4 2 0 2 16-16 8
6. SOKO SO 4 2 0 2 12-20 8
7. POTISJE KA 4 1 0 3 15-17 6
8. NOVI SAD NS 4 1 0 3 13-19 6
9. RADNIČKI KG 4 0 0 4 7-25 4
10. LJ.I-GEDŽA ML 4 0 0 4 4-28 4

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. OBAVEŠTENJE O FINALNOM TURNIRU:
PLAY OF I PLAY OUT

Play off i play out Super lige Srbije za 2021. godinu biće održan u Vojvođanskoj rvačkoj 
Akademiji u Kanjiži u subotu 20 .11.2021. godine. Prema postignutim rezultatima u play off-u će 
učstvovati: Rvački klub “Partizan” Beograd, Rvački klub “Spartak” Subotica, Rvački klub “Proleter” 
Zrenjanin I Rvački klub “Senta” Senta, a u play out-u, za opstanak u Super ligi Srbije, boriće se: Rvački 
klub “Radnički” Kragujevac i Rvački klub “Ljubomir Ivanović – Gedža” Mladenovac.

U skladu sa Propozicijama, takmičenje će se održati prema sledećem rasporedu:

Merenje: 13:00 časova za sve klubove

I meč 15::00 časova
RK “Partizan” Beograd – RK “Proleter” Zrenjanin



II meč 16:00 časova
RK “Sparak” Subotica – RK “Senta” Senta

Svečano otvaranje: 16:45 časova

Play out meč: 17::00 časova
RK “Radnički” Kragujevac – RK “Ljubomir Ivanović – Gedža” Mladenovac

Meč za III mesto 18:00 časova

Meč za I mesto 19:00 časova
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Delegirane sudije:
Nikola Torbica, Vesna Piperski-Cucić, Rudolf Lerinc, Milorad Vukić, Daniel Štefanek, Marko 
Panović, Aron Tqaboroši i Marko Ivetić

Delegat takmičenja:
Gradimir Dedić

Kontrolor suđenja:
Vojislav Tabački

Napomena:
- Svaki klub na merenju može da prijavi po 12 (dvanaest) takmičara
- Obavezno je poštovanje mera zaštite u skladu sa Protokolom Rvačkog saveza Srbije o

organizaciji takmičenja u vanrednim okolnostima prouzrokovanim virusom KOVID -19. U 
skladu sa tim, ograničen je broj gledalaca u hali što znači da svaki klub ne može da ima više od 
20 (dvadeset) navijača – prijatelja kluba na takmičenju.

Liga odbor Super lige Srbije za 2021. godinu

         Milan Jelić, komesar Petar Balo, predsednik


